Рейтинг участников школьного этапа олимпиады по информатике
Дата проведения олимпиады 20.02.2024

Максимальный балл:5 класс – 60 баллов, 6, 7 класс – 80 баллов, 8 класс – 100 баллов. 

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	набранный балл
	всего баллов

	1
	Лаврентьева
	Арина
	5а
	50
	50

	2
	Сычёв
	Артём
	5б
	45
	45

	3
	Рязанов
	Савелий
	5а
	35
	35

	4
	Вангородский
	Егор
	5в
	20
	20

	5
	Уманцев
	Владислав
	5б
	15
	15

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	набранный балл
	всего баллов

	1
	Бультин
	Юрий
	6б
	55
	55

	2
	Киселева 
	Анна
	6а
	35
	35

	3
	Ряполова
	Эмилия
	6б
	30
	30

	4
	Рыбаков
	Макар
	6б
	25
	25

	5
	Буняк
	Даниил
	6г
	25
	25

	6
	Березюк
	Дмитрий
	6в
	25
	25

	7
	Постыко
	Сергей
	6в
	20
	20

	8
	Корякина 
	Анастасия
	6а
	20
	20

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	набранный балл
	всего баллов

	1
	Усов
	Максим
	7б
	30
	30

	2
	Масалимова 
	Виктория
	7б
	20
	20

	3
	Кудрина
	Мария
	7б
	20
	20

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	набранный балл
	всего баллов

	1
	Бондаренко 
	Вадим
	8г
	55
	55

	2
	Новикова 
	Дарья
	8б
	50
	50

	3
	Боборков 
	Степан
	8б
	50
	50

	4
	Кузьмин
	Кирилл
	8а
	40
	40

	5
	Ропалец
	Демид
	8а
	20
	20


